

روزگار زوال



رضا مسلمی زاده: بعضی چیزها اگرچه در اطراف ما وجود دارند اما اهمیتشان بر ما پوشیده است. مثل آدم گرسنه‌ای که نیاز فوری به خوردن چیزی دارد و اگر از سرطان‌زا بودن آن برایش بگویی، عاقل‌تر از سرفیه نگاهت می‌کند و به خوردن ادامه می‌دهد. اهمیت محیط زیست برای

جوامع توسعه‌نیافته چنین حکمی دارد. ما برای رفع نیازهای فوری خودمان از قبیل اشتغال و تولید، نادانسته تیشه به ریشه‌ی خودمان می‌زنیم. برخی صاحبان نفع هم که فقط به پر کردن جیب‌شان می‌اندیشند و نگاه‌شان به منابع سرزمینی فرصت‌طلبانه و غارتگرانه است، اگرچه از زور سیری در حال ترکیدن هستند اما محیط زیست برای‌شان شوخی و لقلقه‌ی زبان است. ممکن است در زبان ادعایش را داشته باشند اما در دل‌شان به ریش حافظان و طرفداران محیط زیست می‌خندند؛ چون کار خودشان را بلدند و پیش می‌برند. می‌خورند و می‌درند و می‌برند و حاصل این رفتار سرزمین سوخته‌ای است که برای ما می‌ماند با مختصاتی غیرقابل سکونت. حکمرانی خوب در یک فهم کلی در این خلاصه می‌شود که به گونه‌ای تدبیر شود که آن سرزمین روز به روز آبادتر شود و مکانی مطلوب‌تر برای سعادتمندی آدمیان فراهم آورد. این مفهوم در شرایط کنونی به شدت زیر سؤال است و لاقط در بخش محیط زیست یا ناکارآمدی بزرگی رویه‌رو هستیم.

تصمیمات زیست محیطی آثاری درازمدت برجای می‌گذارد و سازی است که فردا صدایش به گوش می‌رسد. در سال‌های گذشته سازه‌های بادهنگی نواخته شده که اکنون گوش جان امروزمان را می‌آزارد و اینک سازهایی در حال کوک شدن هستند که آینده را گوشخراش‌تر از اکنون می‌نمایند. ناکارآمدی محیط زیستی در ایران در قالب سازمانی نمود پیدا کرده که عده و عده‌ی لازم را برای مأموریتی که بر دوشش گذاشته‌اند ندارد. بیشتر نقش صوری برای اعطای مجوز دارد و اگر کسی هم به حرفش گوش ندهد، صدایش به جایی نمی‌رسد. ماشین صنعت و دستگاه غارت چنان بلندآوازه و پرطمطراق‌اند که گوش‌های بسیاری را ناشنوا ساخته‌اند؛ ناله و آه مظلومان به آسمان می‌رود اما در گوش‌های کر بی‌اثر است. آب و خاک و هوا و گیاه و انسان و حیوان جملگی قربانیان بهره‌برداری غیرمسئولانه از منابع خدادادی و ثروت عمومی کشورند. هر گوشه که بنگری دستی در کار است که بی‌توجه به مبانی توسعه‌ی پایدار، کمر همت به نابودی این سرزمین بسته و متولیان دست به کمر به تماشای مشغولند اگر که در این تخریب شریک نباشند و دستی نیفتانند؛ آنقدر که حتا اسم بردن از یکی ممکن است به نفع دیگری تمام شود. ما از این وضعیت به آسمان شکایت می‌توانیم برد، اگر که الودگی آسمان را مکرر نکرده باشد.



گستره توزیع: استان کرمان
مدیر مسئول: ۹۱۳۳۴۷۰۷۲۸
تیلیغات: ۰۹۱۳۹۴۵۰۰۹۶
چاپ: مهدوی
تلفن: ۰۲۲۵۰۷۲۵۰ - ۴۲۲۰۱۶۰۹ - فکس: ۴۲۲۳۳۶۷۲
nasimnet93@gmail.com

رسانه جامعه مدنی اسلامی
هفته نامه خبری، تحلیلی، فرهنگی، اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فرهاد فتحی زاده
دفتر: خ ابن سینا، ساختمان سینا
تلفن: ۰۲۲۵۰۷۲۵۰ - ۴۲۲۰۱۶۰۹ - فکس: ۴۲۲۳۳۶۷۲
nasimnet93@gmail.com



www.nasim-omid.ir

https://ble.ir/nasim omidsirjan

https://rubika.ir/nasim omidsirjan

eitaa.com/nasimomidsirjan



تایید تصویب بودجه میلیاردی برای خرید بازیکن در جلسه فوق العاده غیر قانونی شورای شهر؛

تیم فوتبال بانوان شهرداری یک آوازه برای سیرجان است!

پیدا کرده، یک برند است برای این شهر، یک روحیه‌ای برای بانوان این شهر است. هدف ما کمک به شهروندان و بازیکنان این شهر است. شهرداری هزینه‌های بسیاری انجام داده است اما اگر امروز از بازیکنان بومی استفاده نکنند، ظلمی به مردم است.



فوتبال بانوان شهرداری بوده است. با توجه به این که بازی‌ها شروع شده و هزینه‌های زیادی در این حوزه صورت گرفته است. در این حوزه تا یک میلیارد اختیار وجود داشته که بازیکن خریداری کنند اما با توجه به تورم و اینکه تیم شهرداری تیمی است که در آسیا حضور داشته، بایستی در این حوزه کمک کرد تا این تیم پیروز شود و با توجه با این موضوع بودجه آن از یک میلیارد به یک میلیارد پانصد افزایش یافته است. او در پاسخ به این موضوع که وظیفه شهرداری تیمداری حرفه‌ای نیست و با توجه به مشکلاتی از قبیل اسفالت کوچه‌ها و فضای سبز و... که مشکلات بسیاری وجود دارد، شهروندان از این موضوع ناراضی هستند، گفت: زمانی که از شهری مانند سیرجان به آسیا یک تیم راه

گروه خبر: حمزه صادقی از تصویب بودجه یک میلیارد و پانصد میلیون تومان برای خرید بازیکن در تیم فوتبال بانوان شهرداری خبر داد. این عضو شورای شهر در پاسخ به جلسه فوق‌العاده غیرقانونی شورا در تاریخ ۶ تیرماه برای چه امری بوده است گفت: جلسه فوق‌العاده به دلیل اینکه جلسه دوشنبه آن هفته تشکیل نشد در روز چهارشنبه جلسه‌ای فوق‌العاده تشکیل شد که موضوعات مختلف از جمله تیم شهرداری بوده است. وی در ادامه گفت: در شورا موضوع پنهانی وجود ندارد و رسانه‌ها باید در جریان قرار می‌گرفتند و در جلسه حضور پیدا می‌کردند، در این جلسه فوق‌العاده چند محور مورد بررسی قرار گرفت که یکی از موضوعات آن بحث تیم

عواقب عدم امر به معروف و نهی از منکر؛

تسلط اشرار بر جامعه

گروه فرهنگ: آسیب‌های اجتماعی یکی از مسائل و مشکلات بسیار مهمی است که در طول تاریخ کشورمان همواره مورد توجه بوده است. با پیشرفت علم و تکنولوژی و به وجود آمدن تجهیزات جدید و همچنین گسترش ارتباطات در دنیای امروز، سطح نیازها و توقعات فردی نیز افزایش یافته است. در صورتی که این نیازها و انتظارات به طور صحیح برآورده نشوند، موجی از ناکامی‌ها و احساس نارضایتی را برای فرد ایجاد خواهند نمود. در نتیجه، این محرومیت‌ها سبب‌ساز افزایش اعتیاد، دزدی، فساد مالی و جنسی و آسیب‌های دیگری می‌شوند.

مسئله آسیب های اجتماعی برای همه جوامع و همه نظام های حکومتی یکی از دل مشغولی های اصلی دولتمردان محسوب می شود، به ویژه برای کشور و انقلاب ما که یکی از اهداف مهم آن، استقرار نظام اخلاقی و معنوی در جامعه بوده است.

بنابراین، طرح این مبحث برای جامعه ما دارای اهمیت خاص و ویژه‌ای است. معمولاً در هر جامعه‌ای، وسعت آسیب های اجتماعی، نرخ رشد و نحوه ی تراکم آنها، سه علامت مهم هشداردهنده تلقی می شوند.

اگر آسیب های اجتماعی دارای گستره وسیع، تراکم و نرخ رشد بالایی باشند، نه تنها آرامش و امنیت جامعه را به مخاطره می افکنند، بلکه حتی ممکن است امنیت ملی یک کشور را نیز مورد تهدید قرار دهند.

اگر نسبت به ناهنجارهای اجتماعی اقدامی صورت نگیرد، اگر نسبت به اراذل و اوباش نهی از منکر صورت نپذیرد پس از مدتی چنان قدرتی می یابند که دیگر کسی جرات برخورد با آنها را پیدا نخواهد کرد.

پیامبر (ص) فرمودند: «امر به معروف و نهی از منکر کنید و گرنه خدا بدان شما را بر نیکانتان چیره می کند و چون چنین شود، هر چه نیکان دعا کنند خداوند مستجاب نخواهد کرد.»

عذاب نیکان به جهت بدان

امیرالمومنین علی(ع): فرمودند: «خداوند متعال به شعیب پیغمبر وحی فرموده که من صد هزار نفر از امت تو را عذاب خواهم کرد. چهل هزار نفر از بدکاران و شصت هزار نفر از نیکان را. پس حضرت شعیب عرض کرد: «پروردگارا این گروه بدان مستحق و سزاوار عذابند پس جهت عذاب نیکان چیست؟ خداوند فرمود: همانا نیکوکاران در نصیحت و بازداشتن گناهکاران از اعمال زشتشان سهل انگاری و سازش نمودند و بدین مستوجب عذاب شدند.»

تجربه تلخ تاریخی

«بارزترین نمونه اشاعه فساد و تجربه تلخ تاریخی در اندلس اسپانیا رخ داده است. کشور اسپانیا در سال ۷۱۱ میلادی به دست مسلمانان فتح شد. سپاه اسلام به فرماندهی طارق بن زیاد از سوی آفریقا وارد اندلس شدند و آن سرزمین یکی از پایگاه های تمدن اسلامی شد. در طول این مدت مسیحیان بارها به نبرد با مسلمانان پرداختند و با تمام تجهیزات به میدان جنگ آمدند ولی همیشه شکست خوردند. سرانجام با نقشه و شیوع فساد و انجام منکرات در میان مسلمانان و به ویژه زنان و جوانان به هدف خود دست یافتند و در یک زمان کوتاه با تزریق الودگی های اخلاقی بر پیگر جامعه اسلامی مالک شدند. آنان مشروبات الکلی را به میزان زیاد و رایگان در اختیار جوانان مسلمان گذاشتند، دختران فاسد اروپایی را وارد شهرهای مسلمان نشین کردند و در تفریح گاه عمومی در کنار جوانان مسلمان قرار دادند و سرانجام پس از رواج بی بندوباری و مشروب خواری با یک حمله گسترده به حکومت مسلمانان در اسپانیا پایان دادند و سپس به قتل و غارت مسلمانان و تجاوز به ناموس آنها پرداختند و مراکز علم و فرهنگ مسلمانان را به آتش کشیدند.»

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد

بزرگترین تولیدکننده پسته در ایران



شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد (سهامی خاص)

آگهی دعوت به همکاری

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود "بااولویت بومی" از افراد واجد شرایط ذیل در شهرستان های سیرجان و ارزوئیه دعوت به همکاری نماید.متقاضیان می توانند تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ نسبت به ارسال مدارک و رزومه کاری خود از طریق پست به آدرس: سیرجان بلوار سید جمال الدین اسد آبادی ، کد پستی ۷۸۱۵۷۴۳۹۱۴ یا از طریق پست الکترونیک ،واحد منابع انسانی شرکت سیرجان بنیاد اقدام و جهت هماهنگی نیز با شماره های ۰۳۴۴۲۳۰۵۴۳۰ و ۰۹۱۳۳۷۸۵۶۴۰ آقای حامد معینی در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.

عنوان شغل	رشته / گرایش	تعداد	جنسیت	شرایط سنی	حداقل مدرک مورد نیاز	شهر محل خدمت
نگهبان		انفر	مرد	حداکثر ۳۰ سال	دیپلم	ارزوئیه
تکنسین کشاورزی	کشاورزی	۳ نفر	مرد	حداکثر ۳۳ سال	فوق دیپلم	ارزوئیه - سیرجان
کارشناس کشاورزی	کشاورزی و(باغبانی ، زراعت)	۱ نفر	مرد	حداکثر ۳۵ سال	لیسانس	سیرجان

مدارک مورد نیاز :

- ۱- تصویر مدارک اعلام شده در جدول فوق
- ۲- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت
- ۳- یک قطعه عکس ۴ * ۳
- ۴- تصویر کارت ملی
- ۵- تصویر تمامی صفحات شناسنامه
- ۶- ارائه شماره تماس و آدرس محل سکونت

توضیحات:

- ۱- شرکت در آزمون و طی نمودن مراحل جذب هیچگونه تعهدی را جهت استخدام شرکت کنندگان برای شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد ایجاد نمی کند.
- ۲- جذب و به کارگیری نیروی کارشناسی فقط به صورت قرار داد موقت(مدت معین)است.
- ۳- دارا بودن کارت پایان خدمت و معافیت از خدمات وظیفه‌از الزامات جذب محسوب می شود.
- ۴- شرکت در فرایند آزمون رایگان است.

آدرس سایت شرکت www.pistachio-tooka.ir آدرس اینستاگرام: @agrisirjanboniyad

واحد اداری و منابع انسانی شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد



فرانخوان تجدید مناقشه عمومی یک مرحله‌ای تیرمه و مصالح

و اجراکانیوو وسط کوچه باهت معابر عمومی سطح شهرداریای پرونده (منطقه ۲) (نوبت دوم)

شهرداری سیرجان در نظر دارد: مناقسه عمومی خدمات (شرح مختصر:تهیه مصالح و اجرای کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر دارای پرونده (منطقه ۲) به شماره ۰۵۴۶۷۴۰۰۰۰۵۴۰۲۰۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقسه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت از تاریخ انتشار اسناد مناقسه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز سه شنبه تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مناقسه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷
زمان بازگشایی پاکت ها ۰۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت ها الف :آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴۴۱۳۲۵۰۷۷
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکزی ۰۲۱۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸.۸۸۹۶۹۷۳۷

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان



فرانخوان تجدید مناقشه عمومی یک مرحله‌ای خرید چراغ خیابانی LED

و پروژکتور LED چراغ پارکی LED شهر (نوبت دوم)

شهرداری سیرجان در نظر دارد: مناقسه عمومی خدمات (شرح مختصر: چراغ خیابانی LED پروژکتور LED و چراغ پارکی LED سطح شهر به شماره ۰۵۴۶۷۴۰۰۰۰۵۴۰۲۰۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقسه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت از تاریخ انتشار اسناد مناقسه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز سه شنبه تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مناقسه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷
زمان بازگشایی پاکت ها ۰۹:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت ها آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴۴۱۳۲۵۰۷۷
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکزی ۰۲۱۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸.۸۸۹۶۹۷۳۷

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان